АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2023 г. N 104

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ МАКСИМАЛЬНЫХ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ

УСЛУГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПРИЗЫВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПАТРИОТИЧЕСКОГО

ВОСПИТАНИЯ" Г. УЛАН-УДЭ

В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьей 28 Устава городского округа "Город Улан-Удэ", решением Улан-Удэнского городского

Совета депутатов от 25.08.2011 N 465-35 "Об утверждении Порядка принятия решений об

установлении (изменении) цен (тарифов), регулируемых органами местного самоуправления г.

Улан-Удэ" постановляю:

1. Установить предельные максимальные тарифы на платные услуги муниципального

автономного учреждения дополнительного образования "Центр допризывной подготовки и

патриотического воспитания" г. Улан-Удэ согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Мэр г. Улан-Удэ

И.Ю.ШУТЕНКОВ

Приложение

к постановлению

Администрации г. Улан-Удэ

от 24.04.2023 N 104

ПРЕДЕЛЬНЫЕ МАКСИМАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПРИЗЫВНОЙ ПОДГОТОВКИ
И ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ" Г. УЛАН-УДЭ

N Наименование Ед. изм. Тариф

1 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

"Самооборона" (группа 10 человек)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

2764

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

4146

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439194&date=16.10.2023&dst=100196&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=75236&date=16.10.2023&dst=100344&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=74112&date=16.10.2023

2 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

"Самооборона" (группа 3 человека)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

9268

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

13822

3 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Огневая

подготовка" (группа 10 человек)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

3396

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

5093

4 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Огневая

подготовка" (группа 3 человека)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

9635

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

14768

5 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Общая

физическая подготовка" (группа 10 человек)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

2764

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

4146

6 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Общая

физическая подготовка" (группа 3 человека)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

9214

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

13822

7 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "История и

культура казачества" (группа 10 человек)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

3319

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

4701

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439194&date=16.10.2023&dst=100196&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=75236&date=16.10.2023&dst=100344&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=74112&date=16.10.2023

8 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "История и

культура казачества" (группа 3 человека)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

9769

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

14376

9 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Основы

военной службы" (группа 10 человек)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

3080

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

4620

10 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Основы

военной службы" (группа 3 человека)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

9530

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

14295

11 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Оказание

доврачебной помощи" (группа 10 человек)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

2790

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

4185

12 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Оказание

доврачебной помощи" (группа 3 человека)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

9300

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

13950

13 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Вокал"

(группа 10 человек)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

2794

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

4183

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439194&date=16.10.2023&dst=100196&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=75236&date=16.10.2023&dst=100344&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=74112&date=16.10.2023

14 "Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Вокал"

(группа 3 человека)

 первый год обучения руб./чел. в

месяц

9244

 второй/третий год обучения руб./чел. в

месяц

13851

15 Экскурсии в музей центра допризывной подготовки

и патриотического воспитания (группа 10 человек)

руб./чел. 173

16 Экскурсии в музей центра допризывной подготовки

и патриотического воспитания (группа 3 человека)

руб./чел. 576

17 Тир руб./чел./час 232

18 Тренажерный зал, занятия с

тренером-преподавателем

руб./чел./час 576

19 Тренажерный зал, самостоятельные занятия руб./чел./час 294

20 Судейство руб./час 1728

21 Оказание консультационных услуг (группа) руб./чел./час 173

22 Оказание консультационных услуг (группа 3

человека)

руб./чел./час 576

23 Организация и проведение семинаров,

конференций, курсов, мастер-классов

руб./час 1826

24 Прокат музейной экспозиции руб./час 1728

Постановление Администрации г. Улан-Удэ от 24.04.2023 N 104 "Об установлении предельных

максимальных тарифов на платные услуги муниципального автономного учреждения

дополнительного образования "Центр допризывной подготовки и патриотического воспитания"

г. Улан-Удэ" {КонсультантПлюс}

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439194&date=16.10.2023&dst=100196&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=75236&date=16.10.2023&dst=100344&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=74112&date=16.10.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-30T09:09:29+0500